


Название

этапа

Дата 

проведения
Время

забеги 25.09.2025 г. 16.10

финал 25.09.2025 г. 17.20

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Организация Результат забег

Результат 

финал
Выполн. разряд Тренер

1 Антонов Артем Александрович 28.08.2013 3юн МБУ ДО "Спортивная школа" 8.28 7.90 III Копылов В.Ю.

2 Смирнов Захар Антонович 07.03.2012 1 юн СШОР по легкой атлетике 8.05 8.10 I юн. Камчатникова Е.П.

3 Канцедалов Иван Сергеевич 14.05.2012 1юн ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а" 8.07 8.16 I юн. Щербакова ЛА

4 Деревянко Сергей Максимович 23.02.2012 2юн МБУ ДО СШ №5 8.22 8.20 I юн. Полякова С.И

5 Антонов Никита Александрович 28.08.2013 1юн МБУ ДО "Спортивная школа" 8.24 8.22 I юн. Копылов В.Ю.

6 Макаров Максим Михайлович 11.08.2012 1юн МБУ ДО СШ №5 8.28 8.35 I юн. Шелковичева А.С.

7 Шмырев Матвей Константинович 29.12.2012 1юн ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а" 8.28 I юн. Щербакова Л.А

8 Дуюнов Владислав Алексеевич 13.12.2012 1юн МБУ ДО СШОР №10 8.36 I юн. Арькова Н.В., Дуюнова С.Ю.

9 Пивоваров Иван Васильевич 23.03.2012 1юн МБУ ДО СШ №5 8.39 I юн. Шелковичева А.С.

10 Фокин Артем Владиславович 23.08.2012 1юн МБУ ДО СШ №5 8.47 II юн. Трифончук М.И.

11 Ткачев Дмитрий Витальевич 25.08.2012 2юн МБУ ДО "Спортивная школа" 8.59 II юн. Копылов В.Ю.

12 Мишутушкин Константин Сергеевич 25.02.2012 2юн МБУ ДО СШОР № 16 8.62 II юн. Мирошниченко А. А.

13 Попов Кирилл Дмитриевич 23.01.2013 б\р ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а" 8.64 II юн. Потапова А.В. 

14 Копылов Азам Константинович 29.04.2012 б\р МБУ СШ 81 8.74 II юн. Морозова С. В

14 Гвоздев Петр Николаевич 18.08.2013 1юн СШОР по легкой атлетике 8.74 II юн. Камчатникова Е.П.

16 Гресс Лев Даниелевич 01.02.2012 1 юн СШОР по легкой атлетике 8.79 II юн. Камчатникова Е.П.

17 Мордвинцев Сергей Максимович 18.02.2012 1юн МБУ ДО "Спортивная школа" 8.80 II юн. Захарова Е.В.

18 Прядкин Владислав Андреевич 22.02.2012 1юн ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а" 8.82 II юн. Щербакова ЛА

19 Солодилов Ярослав Владиславович 07.08.2012 2юн ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а" 8.83 II юн. Губкина МС

20 Ковтун Егор Иванович 26.09.2012 2 юн МБУ ДО СШ №5 8.89 II юн. Трифончук М.И.

21 Попов Илья Сергеевич 23.09.2013 Лицей 2 8.94 II юн. Макаров А.Ю.

22 Степанов Артем Алексеевич 26.06.2012 ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а" 8.97 III юн. Вишневецкая Т.И.

23 Шилов Алексей Владимирович 22.12.2012 3 юн МБУ ДО СШ №5 8.98 III юн. Трифончук М.И.

23 Бабкин Артем Сергеевич 01.07.2012 3юн МОУ СШ № 27 8.98 III юн. Камчатникова Е.П.

25 Сысолин Ярослав Романович 03.10.2013 3юн ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а" 9.01 III юн. Полякова Е.С

26 Кутырев Тимур Ирфанович 14.10.2014 3юн ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а" 9.07 III юн. Камчатникова Е.В

26 Сердюков Егор Сергеевич 12.06.2013 2юн МБУ ДО "Спортивная школа" 9.07 III юн. Копылов А.Ю.

28 Андреев Антон Александрович 15.03.2012 МОУ СШ №120 9.08 III юн. Кондратьева Т.Г.

29 Петренко Ярослав Михайлович 14.05.2013 2юн СШОР по легкой атлетике 9.10 III юн. Камчатникова Е.П.

30 Голатов Артем Станиславович 28.07.2012 2юн ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а" 9.13 III юн. Усков МА

31 Голобородько Алексей Викторович 08.04.2013 МБУ ДО СШОР № 16 9.18 III юн. Мирошниченко А. А.

32 Капитонов Андрей Вячеславович 28.01.2013 ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а" 9.26 III юн. Усков М.А.

33 Сиротин Глеб Евгеньевич 02.07.2014 2юн ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а" 9.28 III юн. Камчатникова Е.В

34 Митрушин Кирилл Николаевич 23.04.2012 б\р ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а" 9.32 III юн. Потапова А.В. 

34 Егоров Артём Александрович 19.02.2013 2юн МБУ ДО СШ г. Фролово 9.32 III юн. Пономарева М.А.

36 Францов Денис Александрович 21.04.2013 ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а" 9.38 III юн. Вишневецкая Т.И.

37 Антонов Илья Дмитриевич 02.03.2012 б\р МБОУ ГСШ  1 9.42 III юн. Кухарчук О.В.

37 Мехдиев Акбар Рафаелевич 30.01.2012 б\р МБУ ДО СШ №5 9.42 III юн. Морозова С. В

39 Пименов Иван Андреевич 08.11.2013 б\р МБУ ДО СШ №5 9.44 III юн. Морозова С. В

40 Зотов Семен Дмитриевич 05.07.2012 б\р МБУ ДО СШОР №10 9.48 б/р Дараева Т.В.

41 Газиев Гордей Рамилевич 26.06.2013 1юн СШОР по легкой атлетике 9.55 б/р Камчатникова Е.П.

42 Боглачев Максим Алексеевич 28.12.2013 3юн МБУ ДО СШОР № 16 9.56 б/р Задорожная Л.Н

43 Землянский Денис Александрович 22.03.2012 3 юн МБУ ДО СШ №5 9.58 б/р Макаров А.Ю.
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Название этапа
Дата 

проведения

финальные забеги 26.09.2025 г.

время 15.40

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Организация Результат финал Выполн. разряд Тренер

1 Ульянов Максим 

Александрович

22.08.2012 1юн ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а" 44.20 I юн. Полякова Е.С

2 Макаров Максим Михайлович 11.08.2012 1юн МБУ ДО СШ №5 44.58 I юн. Шелковичева А.С.

3 Пивоваров Иван Васильевич 23.03.2012 1юн МБУ ДО СШ №5 45.31 I юн. Шелковичева А.С.

4 Смирнов Захар Антонович 07.03.2012 1 юн СШОР по легкой атлетике 46.08 II юн. Камчатникова Е.П.

5 Арефьев Кирилл Сергеевич 11.09.2012 1юн МБУ ДО СШ №5 46.38 II юн. Полякова С.И

6 Портняжкин Ярослав 

Сергеевич

12.03.2012 1юн ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а" 46.44 II юн. Кондратьева Т.Г.

7 Прядкин Владислав Андреевич 22.02.2012 1юн ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а" 47.04 II юн. Щербакова ЛА

8 Мурашкин Артём Андреевич 14.03.2013 1юн МБУ ДО СШ №5 48.68 II юн. Полякова С.И

9 Солодилов Ярослав 

Владиславович

07.08.2012 2юн ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а" 49.42 III юн. Губкина МС

10 Гресс Лев Даниелевич 01.02.2012 1 юн СШОР по легкой атлетике 50.27 III юн. Камчатникова Е.П.

11 Ковтун Егор Иванович 26.09.2012 2 юн МБУ ДО СШ №5 50.66 III юн. Трифончук М.И.

12 Газиев Гордей Рамилевич 26.06.2013 1юн СШОР по легкой атлетике 51.65 III юн. Камчатникова Е.П.

13 Иванчин Ярослав Фёдорович 22.05.2013 2юн ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а" 52.65 III юн. Полякова Е.С

14 Гвоздев Петр Николаевич 18.08.2013 1юн СШОР по легкой атлетике 52.73 III юн. Камчатникова Е.П.

15 Копылов Азам Константинович 29.04.2012 б\р МБУ СШ 81 53.03 III юн. Морозова С. В

16 Егоров Артём Александрович 19.02.2013 2юн МБУ ДО СШ г. Фролово 53.26 б/р Пономарева М.А.

17 Зотов Семен Дмитриевич 05.07.2012 б\р МБУ ДО СШОР №10 53.66 б/р Дараева Т.В.

18 Бабкин Артем Сергеевич 01.07.2012 3юн МОУ СШ № 27 54.20 б/р Камчатникова Е.П.

19 Лавров Артем Борисович 28.06.2013 б\р МОУ Лицей N6 54.54 б/р Кухарчук О.В.

20 Петров Дмитрий 

Александрович

28.04.2012 3юн МБУ ДО СШ №5 54.71 б/р Сереброва В.А.

21 Петренко Ярослав Михайлович 14.05.2013 2юн СШОР по легкой атлетике 54.92 б/р Камчатникова Е.П.

22 Удовенко Арсений Евгеньевич
   03.02.2013

3юн ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а" 55.23 б/р Вишневецкая ТИ

23 Анфиногентов Олег 

Дмитриевич

24.12.2013 б\р МБУ ДО СШ №5 55.49 б/р Юрчик Е.В.

24 Ненашев Александр 

Константинович

20.07.2012 3юн ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а" 55.66 б/р Полякова Е.С

25 Кутырев Тимур Ирфанович 14.10.2014 3юн ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а" 56.01 б/р Камчатникова Е.В

26 Довганюк Артем 

Александрович

22.08.2012 б\р МБУ ДО СШОР №10 56.93 б/р Дараева Т.В.

27 Антонов Илья Дмитриевич 02.03.2012 б\р МБОУ ГСШ  1 57.02 б/р Кухарчук О.В.

28 Тимошенко Михаил 

Александрович

16.04.2013 МБУ ДО СШОР № 16 57.15 б/р Мирошниченко А. А.

29 Крюков Федор Сергеевич 21.05.2013 2юн СШОР по легкой атлетике 57.29 б/р Камчатникова Е.П.

30 Петров Илья Игоревич 02.01.2012 б\р МБУ ДО СШОР №10 57.60 б/р Дараева Т.В.

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Региональные соревнования Волгоградской области по легкой атлетике

 "Олимпийцы Волгограда юной смене"

 (ЮНОШИ И ДЕВУШКИ ДО 14 ЛЕТ)

КОМИТЕТ  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Бег 300 м

автохронометраж

г. Волгоград стадион ВГАФК
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ до 14 лет
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